### GRADUAL Galatians 2: 8-9

Qui operátus est Petro in apostolátum, operátus est et mihi inter gentes: et cognovérunt grátiam Dei, quæ data est mihi. Grátia Dei in me vácuca non fuit: sed grátia ejus semper in me manet.

*(After Septuagesima, the Alleluia is replaced by the Tract.)*

### LESSER ALLELUIA

Allelúja, allelúja. Magnus sanctus Paulus, vas electiόνis, vere digne es glorificándus, qui et méruit thronum duodécimum possidére. Allelúja.

### TRACT

Tu es vas electiόνis, sancte Paule Apóstole: vere digne es glorificándus. Prædicátor veritátis et doctor géntium in fide et veritaté. Per te omnes in gentes cognovérunt grátiam Dei. Intercede pro nobis ad Deum, qui te elégit.

### GOSPEL Matthew 19: 27-29

In illo témpore Dixit Jesus ad Jesum: Ecce nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duodécim, judicántes duodécim tribus Israél. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

### OFFERTORY Psalms 138: 17

Mihi autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum.

### SECRET

Apóstoli tui Pauli précibus, Dómine, plebis tuæ dona sanctífica: ut, quæ tibi tuo grata sunt instítuto, gratióra fiant patrocínio supplicántis.

#### *Pro Sancto Petro*

Ecclésiæ tuæ, quæsumus, Dómine, preces et hóstias beáti Petri Apóstoli comménde orátio: ut, quod pro illius glória celebrámus, nobis prosit ad véniam. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### PREFACE OF THE APOSTLES

Vere digne et justum est, æquum et salutare, Te Dómine suppliciter exoráre, ut gregem Tuum pastor ætérne, non déseras: sed per beátos Apóstolos tuos continua protectióne custódiás. Ut iisdem rectóribus gubernétur, quos óperis Tui vicários eidem Ángelis prææstis pastóris. Et ideo cum Antigelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióribus, cumque omni milítia cæléstis exércitus, hymnum glóriæ Tuæ cánimus sine fine dicéntes:

### COMMUNION Matthew 19: 28-29

Amen, dico vobis: quod vos, qui reliquistis ómnia et secúti estis me, céntuplum accípiétis, et vitam ætérnam possidébitis.

### POSTCOMMUNION

Sanctificáti, Dómine, salutári mystério: quæsumus; ut nobis ejus non desit orátio, cujus nos donásti patrocínio gubernári.